
令和５年３月１０日 

新７年生保護者の皆さま 

小野市立小野南中学校 

校長   岡田  和幸 

 

令和５年度入学式について 

 

 春風の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育の推進に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記の通り挙行いたします 

 つきましては、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和５年４月７日（金） 開式１３：３０ 

 

２ 会場  本校体育館 受付：体育館玄関前 

 

３ 日程  １２：３０ クラス発表（生徒昇降口） 

      １２：５０ 新入生 教室入室完了（各教室） 

            保護者 入学式受付開始 

      １３：２０ 保護者 式場入場完了 

      １３：３０ 入学式開式 

      １４：１５ 閉式後、学年職員発表、集合写真撮影、学活 

      １５：１５ 下校予定 

 

４ 駐車  本校グラウンド １２：１５以降、「正門」からお入りください。 

お帰りの際は、「ソフトボール場方面の門」を利用してください。 

 

５ その他 

（１）急遽連絡が必要となった場合は、「連絡メール」にてお知らせします。登録

については、「令和５年度小野南中学校メール配信システム 保護者用（本

校ＨＰにも掲載）」をご覧ください。登録の際、「学年・組」は必須となっ

ていますので、４月７日のクラス発表までは、「７年１組」で登録し、後刻、

登録内容を変更してください。 

（２）教科書や学用品等を収納できるバッグ等を持参してください。さらに「上履

き」・「下履きを入れる袋」も持参願います。また、換気を行いますので、

「防寒着」を持参及び着用してください。 

（３）式典中のビデオ、写真等撮影は可とします。撮影場所を設けず、自席での撮

影としますので、フラッシュ等による進行の妨げや他の方への迷惑とならな

いよう留意願います。また、写真・動画のインターネット（ＳＮＳを含む）

への投稿はご遠慮ください。 


